
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД «РАДУГА» 

 

П Р И К А З 

04.06.2020                                                                                                        № 40 

О назначении ответственных  

за электрохозяйство МБДОУ «Радуга» 

 

В соответствии с п. 1.2.3. Правил эксплуатации электроустановок 

потребителей и в целях выполнения функций по организации эксплуатации 

электроустановок с целью поддержания в работоспособном состоянии 

электрического и электротехнического оборудования и сетей, обеспечения их 

безопасной эксплуатации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за электрохозяйство в МБДОУ «Радуга» 

заместителя заведующего по АХЧ Сюсюкину Н. Г. 

2. Назначить ответственными за электрохозяйство в соответствующих 

корпусах ДОУ следующих должностных лиц: 

 - в здании по адресу: г. Красновишерск, ул. Молодежная, д. 10, методиста 

Мичкову С.А.; 

- в здании по адресу г. Красновишерск, ул. Коммунальная, д. 6, 

заместителя заведующего по ВМР Москатову С.М.; 

- в здании по адресу г. Красновишерск, ул. Куйбышева, д. 5, методиста 

Муллаярову С.В.; 

- в здании по адресу г. Красновишерск, ул. Дзержинского, д. 2а, методиста 

Старцеву В.Н. 

3. На период длительного отсутствия  ответственного за электрохозяйство 

(отпуск, командировка, болезнь) функции ответственного за электрохозяйство 

выполняют: 

 - в здании по адресу: г. Красновишерск, ул. Молодежная, д. 10, 

заведующая хозяйством Судницына Н.В.; 

- в здании по адресу г. Красновишерск, ул. Коммунальная, д. 6, 

заведующая хозяйством Рутковская Я.Н.; 

- в здании по адресу г. Красновишерск, ул. Куйбышева, д. 5, заведующая 

хозяйством Кошелева В.И.; 

- в здании по адресу г. Красновишерск, ул. Дзержинского, д. 2а, 

заведующая хозяйством Ильиных Ю.С. 

4.  Контроль исполнения  приказа оставляю за собой.  

И.о. заведующего МБДОУ «Радуга»                                   Н.М. Антипина 

 


